



KSJ Group ApS

Buchwaldsgade 51
5000 Odense C
CVR-nr. 20340207

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.03.2022

Kasper Steen Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KSJ Group ApS
Buchwaldsgade 51
5000 Odense C

CVR-nr.: 20340207
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kasper Steen Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer samt drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør i regnskabsåret 2021 et underskud på 11 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredning af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		21.412	(5.922)
Af- og nedskrivninger		(28.000)	366.089
Driftsresultat		(6.588)	360.167
Andre finansielle omkostninger		(6.090)	(42.331)
Resultat før skat		(12.678)	317.836
Skat af årets resultat	1	2.117	(61.142)
Årets resultat		(10.561)	256.694
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Overført resultat		(67.761)	143.694
Resultatdisponering		(10.561)	256.694

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.246.000	1.274.000
Materielle aktiver	2	1.246.000	1.274.000
Anlægsaktiver		1.246.000	1.274.000
Udskudt skat		110.880	104.720
Tilgodehavende skat		2.629	0
Periodeafgrænsningsposter		5.892	5.816
Tilgodehavender		119.401	110.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	337
Værdipapirer og kapitalandele		0	337
Likvide beholdninger		98.013	147.112
Omsætningsaktiver		217.414	257.985
Aktiver		1.463.414	1.531.985

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.010.476	1.078.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Egenkapital		1.267.676	1.391.237
Skyldig skat		0	13.792
Anden gæld		195.738	126.956
Kortfristede gældsforpligtelser		195.738	140.748
Gældsforpligtelser		195.738	140.748
Passiver		1.463.414	1.531.985

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.078.237	113.000	1.391.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(67.761)	57.200	(10.561)
Egenkapital ultimo	200.000	1.010.476	57.200	1.267.676

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	3.371	21.792
Ændring af udskudt skat	(6.160)	39.350
Regulering vedrørende tidligere år	672	0
	(2.117)	61.142

2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.750.000
Kostpris ultimo	1.750.000
Af- og nedskrivninger primo	(476.000)
Årets afskrivninger	(28.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(504.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.246.000

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
